

**7. SINIF SOSYAL BİLGİLER CEVAP ANAHTARI**

<b>SORU NO</b>	<b>KAZANIM SORU NO</b>	<b>DOĞRU CEVAP</b>
<b>A</b>	<b>B</b>	
1	19	İlk uygarlıkların bilimsel ve teknolojik gelişmelere katkılarına örnek verir. D
2	13	Örnek incelemeler yoluyla göçün neden ve sonuçlarını kavrar. A
3	9	Kanıtlara dayanarak Osmanlı Devleti'nin siyasi güç olara ortaya çıkışını etkileyen faktörleri açıklar B
4	8	Osmanlı Devleti'nin fetih ve mücadelelerini Osmanlı'da ticaretin ve denizlerin önemi açısından değerlendirir C
5	16	Osmanlı Avrupa ilişkileri çerçevesinde kültür, sanat ve estetik anlayışındaki etkileşimi fark eder. D
6	12	Osmanlı Avrupa ilişkileri çerçevesinde kültür sanat ve estetik anlayışındaki etkileşimi fark eder. C
7	11	15.ve 19.yy arasında Avrupa'da yaşanan gelişmelerin günümüz bilimsel birikiminin oluşmasına etkilerini fark eder. A
8	15	15.ve 19.yy arasında Avrupa'da yaşanan gelişmelerin günümüz bilimsel birikiminin oluşmasına etkilerini fark eder. C
9	18	Seyahatnamelerden hareketle Türk Kültürüne ait unsurla örneklendirir D
10	20	Osmanlı Devletinde İslahat hareketleri sonucu ortaya çıkan kurumlardan hareketle toplumsal ve ekonomik değişim hakkında çıkarımlarda bulunur B
11	14	İlk uygarlıkların bilimsel ve teknolojik gelişmelere katkılarına örnek verir. D
12	2	Üretimde ve yönetimde toprağın önemini tarihten örneklerle açıklar. D
13	4	İlk yazı örneklerinden yola çıkarak yazının kullanım alanlarını ve bilgi aktarımındaki önemi fark eder. C
14	17	Kitle iletişim özgürlüğü ve özel hayatın gizliliği kavramlarını,,birbirleriyle ilişkileri çerçevesinde yorumla Seyahatnamelerden hareketle Türk Kültürüne ait unsurla B
15	6	örneklendirir D
16	1	Türk ve İslam devletlerinde yetişen bilginlerin bilimsel gelişme sürecine katkılarını değerlendirir. B
17	5	İlk yazı örneklerinden yola çıkarak yazının kullanım alanlarını ve bilgi aktarımındaki önemi fark eder. A
18	7	Tarihsel süreçte düşünceyi ifade etme ve bilim özgürlüklerini bilimsel gelişmelerle ilişkilendirir. B
19	10	15-19. yüzyıllar arasında Avrupa'da yaşanan gelişmelerin günümüz bilimsel birikiminin oluşmasına etkilerini fark eder. C
20	3	Türk ve İslam devletlerinde yetişen bilginlerin bilimsel gelişme sürecine katkılarını değerlendirir. A